Endereço: Campus Universitário, Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900

EDITAL PROEX N.º 01/2022 - FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL

Em conformidade com o Edital N.º 01/2022 - PROEX - Apoio à Realização de Ações de

Extensão - Fluxo Contínuo, o coordenador do projeto Acompanhamento e orientações para

vacinação COVID-19 em Rio Branco - Acre, torna público o resultado final da seleção de voluntários

para atuarem no projeto.

NOME
CARTA DE

INTENSÃO

RENDIMENTO

GERAL

MÉDIA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

Gabriela Brito Soares 9,7 9,45 9,5 Classificado

André de Abreu Nunes 9,0 6,19 7,6 Classificado

Mário Tavares da Silva Neto 9,8 7,97 8,9 Classificado

Stefanny Silva de Aguiar 7,7 6,35 7,0 Classificado

Rio Branco - Acre, 04 de outubro de 2022.

Prof. Me. Oyatagan Levy Pimenta da Silva

Coordenador do Projeto de Extensão

Prof. Me. Hemeson Lira de Moura

Coordenador Adjunto do Projeto de Extensão